ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 20
к Концессионному соглашению по содержанию автомобильных дорог муниципального

образования «Обуховское сельское поселение» от 24.07.2017 г.
от 24.07.2017 г. (редакция от 01.09.2019г)

с. Обуховское 07.05.2021 г.

Администрация Обуховского сельского поселения Камышловского
муниципального района Свердловской области в лице Главы Обуховского
сельского поселения Верхорубова Владимира Ивановича, действующего на
основании Устава Обуховского сельского поселения Камышловского
муниципального района Свердловской области, именуемое в дальнейшем
«Концедент», jc одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью
«СПЕЦСТРОИ» в лице директора Темерева Дениса Андреевича, действующего
на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Концессионер», с другой
стороны, заключили Дополнительное соглашение к Концессионному соглашению
от 24.07.2017 года (редакция от 01.09.2019г) о нижеследующем:

1. В связи с изменением наименования Администрация муниципального
образования «Обуховское сельское поселение» (Администрация МО «Обуховское
сельское поселение») на Администрация Обуховского сельского поселения
Камышловского муниципального района Свердловской области (Администрация
Обуховского сельского поселения) внести следующие изменения в Концессионное
соглашение:

1.1 Преамбулу договора изложить в следующей редакции:
«Администрация Обуховского сельского поселения Камышловского
муниципального района Свердловской области в лице Главы Обуховского
сельского поселения Верхорубова Владимира Ивановича, действующего на
основании Устава Обуховского сельского поселения Камышловского
муниципального района Свердловской области, именуемое в дальнейшем
«Концедент», с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью
«СПЕЦСТРОЙ» в лице директора Темерева Дениса Андреевича, действующего
на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Концессионер», с другой
стороны, заключили настоящее Концессионное соглашение о нижеследующем:».

1.2 По тексту Концессионного соглашения слова МО «Обуховское
сельское поселение» заменить на Обуховское сельское поселение.

1.3 В пункте 15 Концессионного соглашения «АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ
СТОРОН» изложить реквизиты Администрации Обуховского сельского поселения
Камышловского муниципального района Свердловской области в следующей
редакции:

«Администрация Обуховского сельского поселения Камышловского
муниципального района Свердловской области

624852, Свердловская область, Камышловский район, с. Обуховское, ул.
Мира, дом 114а.

Тел: 8 (343 75) 32-8-55
ИНН 6613006764 КПП 663301001 ОКТМО 65623455 ОГРН 1056600782633
р/счет 03231643656234556200 в Уральское ГУ Банка России // УФК по

Свердловской области г. Екатеринбург
к/счет 40102810645370000054
БИК 016577551

1

л/с 03623000200 в Финансовом управлении администрации МО
«Камышловский муниципальный район»».

2. Во всем остальном условия Концессионного соглашения от 24.07.2017 г.
(редакция от 01.09.2019г) остаются неизменными.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 07.05.2021 года
и является неотъемлемой частью Концессионного соглашения от 24.07.2017 г.
(редакция от 01.09.2019г)

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

2. Ю ридические адреса сторон:
Концедент
Администрация Обуховского сельского поселения Камышловского
муниципального района Свердловской области
Адрес: 624852, Свердловская область, Камышловский район, село Обуховское, ул.
Мира, 114 «а», т. № (34375) 32-8-55.

Концессионер
Общество с ограниченной ответственностью «СПЕЦСТРОЙ».
Адрес: 624852, Свердловская область, Камышловский район, село Обуховское,
ул. Курортная, д. №2

Концедент
Глава
Обуховского сельского поселения

Концессионер
Директор
ООО «СПЕЦСТРОЙ»

В.И.Верхорубов

Д.А.Темерев

2